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100 Rana
Riva del Garda - TN, Domenica 23/10/2016 ore 11:25

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 2
1° 3
2° 2
3° 5
4° 4

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

FERRARI DIEGO
B1ZZOTTO DAVIDE
CAMPUS FRANCESCO

BALLARDI DAVIDE
VALNER MICHELE

ROSA LUCA

DE GIOVANELLI FABIANO

Riva

34° Trofeo Meroni - 33" Coppa Sprinter Amici Nuoto

RISULTATI

Serie

Anno

2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006

Foglion. 1
21/10/2018

Cat.: Esordienti B M

Societa

AMICI NUOTO RIVA
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.

AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
NUOTATORI TRENTINI

Tempo Pti

01:45.37
01:47.30
02:16.34

01:35.52
01:42.68
01:42.85
01:42.95

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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