34° Trofeo Meroni - 33^ Coppa Sprinter Amici Nuoto Riva

RISULTATI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M

Riva del Garda - TN, Domenica 23/10/2016 ore 11:25

Cron: A - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n°	2				
1°	3	FERRARI DIEGO	2006	AMICI NUOTO RIVA	01:45.37	
2°	4	BIZZOTTO DAVIDE	2006	AQUAPOLIS S.S.D. ARL	01:47.30	
3°	2	CAMPUS FRANCESCO	2006	SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.	02:16.34	
Seri	ie n°	1				
1°	3	BALLARDI DAVIDE	2006	AMICI NUOTO RIVA	01:35.52	
2°	2	VALNER MICHELE	2006	AMICI NUOTO RIVA	01:42.68	
3°	5	ROSA LUCA	2006	AMICI NUOTO RIVA	01:42.85	
4°	4	DE GIOVANELLI FABIANO	2006	NUOTATORI TRENTINI	01:42.95	